令和 ５年 ３月吉日

新１年生保護者の皆様

足立区立宮城小学校

校  長  出水  典克

令和５年度 入学式のご案内

   陽春の候、皆様におかれましてはご清祥にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。

   令和５年度入学式を、下記のとおり実施いたします。制限が緩和されつつある中での入学式となりま

すが、新型コロナウイルス感染症拡大防止策を講じながら、教職員一同心を込めた入学式にしてまい

ります。ご理解とご協力をお願いいたします。

                                      記

１ 日時

     令和５年４月６日（木）  １３時３０分開式  、  １４時００分閉式

        ＊新１年生・出席される保護者の方

受付時間：１２時４０分から１３時１０分まで

受付場所：本校 第一昇降口（正門から入って、左斜め前方）

                        ※受付終了後、新１年生は教室へ。保護者の方は体育館の保護者席へ。

２ 入学式への保護者の出席

     新１年生１名につき、保護者２名の出席とします。

         【記念写真の撮影 開始予定時刻】 （予定ですので、多少、前後する場合があります。）

１組：１４時０５分から 、 ２組：１４時１５分から

３ 会場   本校体育館

     式の間は、不織布マスクの着用等、感染症対策にご協力くださいますようお願いいたします。

         （新１年生と教職員については、式の中でマスクの着脱を行う場合があります。）

４ 式次第

（１）開式の言葉   （２）国歌斉唱   （３）区歌斉唱   （４）学校長式辞   （５）１年担任紹介

    （６）職員紹介     （７）校歌斉唱   （８）閉式の言葉

５ 写真撮影終了後の、保護者説明会について

＊写真撮影後、１４時３０分から保護者説明会を実施します。

      ＊説明会終了後、お子様と一緒に下校となります。予定時刻は１５時です。

６ その他の注意事項

＊防寒、感染予防にご留意願います。（コートの着用・膝掛け等の使用も可能です。）

      ＊必ず検温を行い、当日の体調がすぐれない場合には来校を控えてください。

＊学校からの案内や誘導にご協力をお願いします。

＊自転車での来校は、ご遠慮ください。校庭に、駐輪場所は設置いたしません。

 公園内や近隣に駐輪することのないようお願いします。

＊正門の立て看板は、11時頃から１６時頃まで、設置いたします。

・本件についてのお問い合わせなどは、下記連絡先までお願いします。

【問い合わせ先】

宮城小学校

副校長  八代  麻子

電話 （３９１３）５３３８